
CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Chiodin Andrea Spes Mestre 13/01/15 03 - Veneto 1 340,00 294,20 86,53%
2 Moltoni Leonardo Eschilo sporting village 09/02/15 10 - Lazio 1 340,00 281,70 82,85%
3 Ticcò Matteo Palestra Ginnastica Ferrara 26/04/14 06 - Emilia Romagna 1 340,00 281,10 82,68%
4 Stanic Oliver Spes Mestre 08/11/14 03 - Veneto 1 340,00 261,20 76,82%
5 Maddii Manuele Aurora Montevarchi 25/02/15 07 - Toscana 1 340,00 259,60 76,35%
6 Violetti Pietro V.V.F.F. Gasbarri Arezzo 14/01/14 07 - Toscana 1 340,00 258,90 76,15%
7 Crippa Federico Sampietrina Seveso 07/02/14 02 - Lombardia 1 340,00 258,30 75,97%
8 Langiu Lucas Sampietrina Seveso 12/11/14 02 - Lombardia 1 340,00 256,80 75,53%
9 Alfieri Davide Gioy 15/01/15 02 - Lombardia 1 340,00 253,50 74,56%

10 Pizzo Mattia Art's and Gym 19/07/14 19 - D.P. Trento 1 340,00 252,80 74,35%
11 Bassano Leonardo Libertas Vercelli 03/06/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 249,50 73,38%
12 Russo Lorenzo Gioy 23/04/14 02 - Lombardia 1 340,00 246,90 72,62%
13 D’amico Dennis Tigers Accademy 26/02/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 245,40 72,18%
14 Tirdea Roman Eschilo sporting village 26/11/14 10 - Lazio 1 340,00 242,40 71,29%
15 Chiappini Federico Eschilo sporting village 22/03/14 10 - Lazio 1 340,00 239,60 70,47%
16 Griz Bittador Simone Spes Mestre 04/03/14 03 - Veneto 1 340,00 239,00 70,29%
17 Boila Rayan B. Fortebraccio 24/06/15 09 - Umbria 1 340,00 236,00 69,41%
18 Minni Alexander 00100 Sporting Club 03/06/15 10 - Lazio 1 340,00 234,00 68,82%
19 Brina José Palestra Ginnastica Ferrara 05/01/14 06 - Emilia Romagna 1 340,00 230,00 67,65%
20 Bazzi Andrea Sampietrina Seveso 12/10/14 02 - Lombardia 1 340,00 229,10 67,38%
21 Brusò Samuele Spes Mestre 08/02/15 03 - Veneto 1 340,00 228,20 67,12%
22 Rota Pietro Ghislanzoni GAL Lecco 26/08/14 02 - Lombardia 1 340,00 217,20 63,88%
23 Durello Mattia Olimpia Aosta 30/07/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 210,80 62,00%
24 Pisano Francesco Arcobaleno Prato 27/09/15 07 - Toscana 1 340,00 207,70 61,09%
25 Carnovale Aaron Tigers Accademy 22/02/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 201,70 59,32%
26 Elmini Tommaso Libertas Vercelli 16/11/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 195,00 57,35%
27 Pucci Lapo Arcobaleno Prato 07/10/15 07 - Toscana 1 340,00 194,00 57,06%
28 Santi Cosimo Arcobaleno Prato 16/02/14 07 - Toscana 1 340,00 191,90 56,44%
29 Bosco Matteo Pro Carate 12/05/14 02 - Lombardia 1 340,00 188,50 55,44%
30 Leone Stefano Libertas Vercelli 03/11/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 137,50 40,44%
31 Santorelli Massimo Tigers Accademy 24/07/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 137,30 40,38%
32 Leone Michele Libertas Vercelli 03/11/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 340,00 116,60 34,29%

TOTALE

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L1

DATI



CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Canzi Giona Pro Patria Bustese 12/02/13 02 - Lombardia 2 380,00 341,70 89,92%
2 Gonzales Alfred Giovanile Ancona 03/05/13 08 - Marche 2 380,00 329,90 86,82%
3 Conte Filippo Victoria Torino 11/03/13 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 2 380,00 322,70 84,92%
4 Calanni Francesco S.G. Andrea Doria 03/01/13 05 - Liguria 2 380,00 308,80 81,26%
5 Di Caccamo Adriano Gymtech 01/03/13 16 - Sicilia 2 380,00 307,90 81,03%
6 Grateni Filippo V.V.F.F. Gasbarri Arezzo 06/09/13 07 - Toscana 2 380,00 306,70 80,71%
7 Lume Riccardo S.G. Andrea Doria 12/09/13 05 - Liguria 2 380,00 300,90 79,18%
8 Galimberti Flavio Pro Carate 06/01/13 02 - Lombardia 2 380,00 300,50 79,08%
9 Amoruso Nicola Artistica Brescia 28/04/13 02 - Lombardia 2 380,00 300,00 78,95%

10 Sottani Alessandro Aurora Montevarchi 02/06/13 07 - Toscana 2 380,00 298,90 78,66%
11 Pellecchia Thomas Sampietrina 31/01/13 02 - Lombardia 2 380,00 297,70 78,34%
12 Martino Andrea Spes Mestre 08/11/13 03 - Veneto 2 380,00 297,20 78,21%
13 Parolin Matteo Corpo Libero GT 05/05/13 03 - Veneto 2 380,00 296,00 77,89%
14 Ercoli Yuri Victoria Fermo 08/01/13 08 - Marche 2 380,00 291,40 76,68%
15 Ferrentino Vittorio Ginnastica Anzio 11/01/13 10 - Lazio 2 380,00 291,10 76,61%
16 Beraldo Eugenio Spes Mestre 29/09/13 03 - Veneto 2 380,00 289,70 76,24%
17 Nardelli Samuele Pro Carate 11/07/13 02 - Lombardia 2 380,00 282,00 74,21%
18 Carlini Riccardo Roma 70 10/06/13 10 - Lazio 2 380,00 274,40 72,21%
19 Esposito Federico Spes Mestre 01/03/13 03 - Veneto 2 380,00 261,70 68,87%
20 Salati Tiziano Ginnastica Anzio 24/11/13 10 - Lazio 2 380,00 248,00 65,26%
21 Massafra Romeo Ginnastica Romana 04/12/13 10 - Lazio 2 380,00 238,90 62,87%
22 Banda Riccardo Ginnastica Anzio 02/07/13 10 - Lazio 2 380,00 189,20 49,79%
23 Arciuolo Matteo Ginnastica Anzio 16/06/13 10 - Lazio 2 380,00 164,50 43,29%
24 Trucchi Simone Gymnastic Dream 28/10/13 06 - Emilia Romagna 2 380,00 136,70 35,97%

TOTALE

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L2
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Bartalini Giulio Petrarca 06/06/12 07 - Toscana 3 400,00 349,90 87,48%
2 Tabangkura Mark Panaro Modena 29/08/12 06 - Emilia Romagna 3 400,00 349,30 87,33%
3 Ferrara Andrea Ginnastica Salerno 08/10/12 11 - Campania 3 400,00 330,30 82,58%
4 Carta Michael CG Firenze 09/11/12 07 - Toscana 3 400,00 322,40 80,60%
5 Visentin Filippo Sampietrina Seveso 14/05/12 02 - Lombardia 3 400,00 322,30 80,58%
6 Barsotti Niccolò Raffaello Motto 15/12/12 07 - Toscana 3 400,00 320,00 80,00%
7 Galimberti Luca Ginnastica Meda 13/10/12 02 - Lombardia 3 400,00 312,00 78,00%
8 Pusceddu Thiago Pro Patria Bustese 28/03/12 02 - Lombardia 3 400,00 311,90 77,98%
9 Amarandei Nicolas Res Novae 11/02/12 10 - Lazio 3 400,00 290,70 72,68%

10 Novara Mattia Ginnastica Anzio 07/09/12 10 - Lazio 3 400,00 288,80 72,20%
11 Lanini Biyniam Aurora Montevarchi 11/03/12 07 - Toscana 3 400,00 285,40 71,35%
12 Chiappini Riccardo Eschilo sporting village 18/05/12 10 - Lazio 3 400,00 277,20 69,30%
13 Pfanner Emil Raffaello Motto 25/09/12 07 - Toscana 3 400,00 272,10 68,03%
14 Marinozzi Giulio Victoria Fermo 25/05/12 08 - Marche 3 400,00 262,40 65,60%
15 Zanlungo Tommaso Corpo Libero GT 07/09/12 03 - Veneto 3 400,00 247,70 61,93%
16 Bracciali Niccolò Olimpia Montale 06/07/12 07 - Toscana 3 400,00 247,20 61,80%
17 Saggiomo Leonardo Roma 70 05/01/12 10 - Lazio 3 400,00 242,90 60,73%
18 Balido Federico Roma 70 26/09/12 10 - Lazio 3 400,00 226,50 56,63%
19 Piro Adriano Eschilo sporting village 04/09/12 10 - Lazio 3 400,00 216,80 54,20%

TOTALE

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L3
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Pulito Leonardo Victoria Torino 26/08/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 390,00 348,70 89,41%
2 Beretta Mattia Pro Patria Bustese 05/07/11 02 - Lombardia 4 390,00 323,40 82,92%
3 Doardi Elia Spes Mestre 27/12/11 03 - Veneto 4 390,00 316,60 81,18%
4 Meneghini Eros Fortitudo 1875 08/05/11 03 - Veneto 4 390,00 301,10 77,21%
5 Bertarelli Francesco Palestra Ginnastica Ferrara         01/05/11 06 - Emilia Romagna 4 390,00 299,90 76,90%
6 Pellecchia Andrea Sampietrina Seveso 11/12/11 02 - Lombardia 4 390,00 295,50 75,77%
7 Garrione Edoardo La Marmora 03/03/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 390,00 262,00 67,18%
8 Casati Edoardo Pro Carate 16/01/11 02 - Lombardia 4 390,00 259,50 66,54%
9 Bressan Matteo Corpo Libero GT 12/01/11 03 - Veneto 4 390,00 255,40 65,49%

10 Nostran Giovanni Corpo Libero GT 17/03/11 03 - Veneto 4 390,00 253,80 65,08%
11 Iaselli Gabriele Res Novae 03/07/05 10 - Lazio 4 390,00 253,40 64,97%
12 Brazzale Filippo La Marmora 21/02/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 390,00 250,10 64,13%
13 Ripani Lorenzo Victoria Fermo 06/07/11 08 - Marche 4 390,00 247,30 63,41%
14 Piccolo Vittorio La Marmora 11/09/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 390,00 245,40 62,92%
15 Molinari Matteo Panaro Modena  15/10/11 06 - Emilia Romagna 4 390,00 245,20 62,87%
16 Ferrari Valerio Gymnastic Dream 25/05/11 06 - Emilia Romagna 4 390,00 127,60 32,72%
17 Bertasi Andrea Palestra Ginnastica Ferrara         22/11/11 06 - Emilia Romagna 4 390,00 68,90 17,67%
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Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L4
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Pasanisi Gabriele Eschilo sporting village 06/12/10 10 - Lazio 5 390,00 291,20 74,67%
2 Angelicchio Giovanni Genzano 20/12/10 10 - Lazio 5 390,00 288,70 74,03%
3 Percic Daniel Panaro Modena 08/12/10 06 - Emilia Romagna 5 390,00 285,20 73,13%
4 Scalvini Davide Pro Carate 28/08/10 02 - Lombardia 5 390,00 285,10 73,10%
5 Trionfo Federico Casati Arcore 28/12/10 02 - Lombardia 5 390,00 259,90 66,64%
6 Redaelli Alberto Ares 03/04/10 02 - Lombardia 5 390,00 257,70 66,08%
7 Malasomma Manuel Ginnastica Salerno 06/05/10 11 - Campania 5 390,00 254,90 65,36%
8 Santini Romeo Fermo 85 26/03/10 08 - Marche 5 390,00 235,00 60,26%
9 Raineri Nicola Ghislanzoni GAL Lecco 31/01/10 02 - Lombardia 5 390,00 231,40 59,33%

10 Cardani Bruno Ares 07/02/10 02 - Lombardia 5 390,00 209,50 53,72%
11 Bardani Matteo 00100 Sporting Club 08/04/10 10 - Lazio 5 390,00 209,40 53,69%
12 Stomboli Andrea La Marmora 08/04/10 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 5 390,00 196,10 50,28%
13 Zanobi Valerio 00100 Sporting Club 14/01/10 10 - Lazio 5 390,00 174,50 44,74%

TOTALE

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L5
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT %
1 Giuliani Nicholas Fermo 85 05/02/09 08 - Marche 5 390,00 280,80 72,00%
2 Salvati Alessandro Raffaello Motto 09/01/09 07 - Toscana 5 390,00 279,30 71,62%
3 Pelizzaro Riccardo Corpo Libero GT 16/06/09 03 - Veneto 5 390,00 249,60 64,00%
4 Pili Raffaele Ares 05/07/09 02 - Lombardia 5 390,00 247,60 63,49%
5 Calderone Thomas Pro Carate 02/09/09 02 - Lombardia 5 390,00 223,60 57,33%
6 Pecoraro Alessandro Ginnastica Salerno 23/09/09 11 - Campania 5 390,00 214,10 54,90%
7 Castellano Marco Raffaello Motto 09/06/09 07 - Toscana 5 390,00 204,80 52,51%
8 Belitrandi Fabian Pro Carate 14/09/09 02 - Lombardia 5 390,00 180,90 46,38%

TOTALE

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (sintetici) - L6
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT %
1 Chiodin Andrea Spes Mestre 13/01/15 03 - Veneto 1 50,00 33,80 67,60% 50,00 48,70 97,40% 20,00 16,10 80,50% 30,00 27,60 92,00% 40,00 38,30 95,75% 20,00 13,40 67,00% 30,00 27,40 91,33% 50,00 41,90 83,80% 50,00 47,00 94,00% 340,00 294,20 86,53%
2 Moltoni Leonardo Eschilo sporting village 09/02/15 10 - Lazio 1 50,00 28,40 56,80% 50,00 47,30 94,60% 20,00 15,80 79,00% 30,00 27,60 92,00% 40,00 32,40 81,00% 20,00 16,10 80,50% 30,00 26,70 89,00% 50,00 42,50 85,00% 50,00 44,90 89,80% 340,00 281,70 82,85%
3 Ticcò Matteo Palestra Ginnastica Ferrara 26/04/14 06 - Emilia Romagna 1 50,00 33,80 67,60% 50,00 47,90 95,80% 20,00 14,90 74,50% 30,00 26,10 87,00% 40,00 35,90 89,75% 20,00 14,60 73,00% 30,00 24,40 81,33% 50,00 38,00 76,00% 50,00 45,50 91,00% 340,00 281,10 82,68%
4 Stanic Oliver Spes Mestre 08/11/14 03 - Veneto 1 50,00 23,50 47,00% 50,00 48,20 96,40% 20,00 15,50 77,50% 30,00 27,30 91,00% 40,00 33,00 82,50% 20,00 9,20 46,00% 30,00 26,70 89,00% 50,00 36,20 72,40% 50,00 41,60 83,20% 340,00 261,20 76,82%
5 Maddii Manuele Aurora Montevarchi 25/02/15 07 - Toscana 1 50,00 29,60 59,20% 50,00 42,40 84,80% 20,00 15,20 76,00% 30,00 26,40 88,00% 40,00 37,40 93,50% 20,00 12,80 64,00% 30,00 23,40 78,00% 50,00 32,60 65,20% 50,00 39,80 79,60% 340,00 259,60 76,35%
6 Violetti Pietro V.V.F.F. Gasbarri Arezzo 14/01/14 07 - Toscana 1 50,00 28,10 56,20% 50,00 46,40 92,80% 20,00 14,60 73,00% 30,00 24,90 83,00% 40,00 36,20 90,50% 20,00 9,80 49,00% 30,00 24,40 81,33% 50,00 29,60 59,20% 50,00 44,90 89,80% 340,00 258,90 76,15%
7 Crippa Federico Sampietrina Seveso 07/02/14 02 - Lombardia 1 50,00 26,30 52,60% 50,00 43,20 86,40% 20,00 14,90 74,50% 30,00 27,30 91,00% 40,00 35,40 88,50% 20,00 11,60 58,00% 30,00 25,40 84,67% 50,00 35,90 71,80% 50,00 38,30 76,60% 340,00 258,30 75,97%
8 Langiu Lucas Sampietrina Seveso 12/11/14 02 - Lombardia 1 50,00 19,30 38,60% 50,00 45,10 90,20% 20,00 14,30 71,50% 30,00 26,70 89,00% 40,00 34,50 86,25% 20,00 11,90 59,50% 30,00 25,40 84,67% 50,00 39,50 79,00% 50,00 40,10 80,20% 340,00 256,80 75,53%
9 Alfieri Davide Gioy 15/01/15 02 - Lombardia 1 50,00 25,40 50,80% 50,00 44,30 88,60% 20,00 16,70 83,50% 30,00 25,80 86,00% 40,00 38,30 95,75% 20,00 8,60 43,00% 30,00 24,40 81,33% 50,00 29,30 58,60% 50,00 40,70 81,40% 340,00 253,50 74,56%

10 Pizzo Mattia Art's and Gym 19/07/14 19 - D.P. Trento 1 50,00 32,00 64,00% 50,00 40,20 80,40% 20,00 15,20 76,00% 30,00 28,20 94,00% 40,00 33,60 84,00% 20,00 10,70 53,50% 30,00 25,00 83,33% 50,00 34,10 68,20% 50,00 33,80 67,60% 340,00 252,80 74,35%
11 Bassano Leonardo Libertas Vercelli 03/06/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 25,00 50,00% 50,00 43,60 87,20% 20,00 14,30 71,50% 30,00 23,10 77,00% 40,00 36,50 91,25% 20,00 8,30 41,50% 30,00 24,50 81,67% 50,00 26,60 53,20% 50,00 47,60 95,20% 340,00 249,50 73,38%
12 Russo Lorenzo Gioy 23/04/14 02 - Lombardia 1 50,00 29,90 59,80% 50,00 38,70 77,40% 20,00 14,60 73,00% 30,00 27,00 90,00% 40,00 35,40 88,50% 20,00 8,10 40,50% 30,00 23,20 77,33% 50,00 32,60 65,20% 50,00 37,40 74,80% 340,00 246,90 72,62%
13 D’amico Dennis Tigers Accademy 26/02/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 26,90 53,80% 50,00 41,10 82,20% 20,00 14,90 74,50% 30,00 22,80 76,00% 40,00 33,50 83,75% 20,00 11,30 56,50% 30,00 26,70 89,00% 50,00 32,30 64,60% 50,00 35,90 71,80% 340,00 245,40 72,18%
14 Tirdea Roman Eschilo sporting village 26/11/14 10 - Lazio 1 50,00 16,90 33,80% 50,00 41,70 83,40% 20,00 15,20 76,00% 30,00 25,80 86,00% 40,00 33,30 83,25% 20,00 12,50 62,50% 30,00 24,70 82,33% 50,00 31,90 63,80% 50,00 40,40 80,80% 340,00 242,40 71,29%
15 Chiappini Federico Eschilo sporting village 22/03/14 10 - Lazio 1 50,00 16,20 32,40% 50,00 44,50 89,00% 20,00 15,20 76,00% 30,00 25,20 84,00% 40,00 35,60 89,00% 20,00 12,80 64,00% 30,00 25,30 84,33% 50,00 39,20 78,40% 50,00 25,60 51,20% 340,00 239,60 70,47%
16 Griz Bittador Simone Spes Mestre 04/03/14 03 - Veneto 1 50,00 25,70 51,40% 50,00 41,90 83,80% 20,00 14,00 70,00% 30,00 26,40 88,00% 40,00 32,80 82,00% 20,00 10,70 53,50% 30,00 21,70 72,33% 50,00 35,90 71,80% 50,00 29,90 59,80% 340,00 239,00 70,29%
17 Boila Rayan B. Fortebraccio 24/06/15 09 - Umbria 1 50,00 28,10 56,20% 50,00 22,60 45,20% 20,00 14,90 74,50% 30,00 25,80 86,00% 40,00 32,70 81,75% 20,00 9,30 46,50% 30,00 22,10 73,67% 50,00 38,00 76,00% 50,00 42,50 85,00% 340,00 236,00 69,41%
18 Minni Alexander 00100 Sporting Club 03/06/15 10 - Lazio 1 50,00 26,30 52,60% 50,00 40,90 81,80% 20,00 6,40 32,00% 30,00 26,10 87,00% 40,00 32,80 82,00% 20,00 7,70 38,50% 30,00 21,20 70,67% 50,00 24,70 49,40% 50,00 47,90 95,80% 340,00 234,00 68,82%
19 Brina José Palestra Ginnastica Ferrara 05/01/14 06 - Emilia Romagna 1 50,00 27,80 55,60% 50,00 29,30 58,60% 20,00 6,40 32,00% 30,00 25,20 84,00% 40,00 32,40 81,00% 20,00 9,50 47,50% 30,00 20,50 68,33% 50,00 41,90 83,80% 50,00 37,00 74,00% 340,00 230,00 67,65%
20 Bazzi Andrea Sampietrina Seveso 12/10/14 02 - Lombardia 1 50,00 11,80 23,60% 50,00 44,70 89,40% 20,00 15,80 79,00% 30,00 24,90 83,00% 40,00 33,10 82,75% 20,00 11,30 56,50% 30,00 24,10 80,33% 50,00 25,40 50,80% 50,00 38,00 76,00% 340,00 229,10 67,38%
21 Brusò Samuele Spes Mestre 08/02/15 03 - Veneto 1 50,00 22,00 44,00% 50,00 34,40 68,80% 20,00 13,70 68,50% 30,00 25,80 86,00% 40,00 31,60 79,00% 20,00 8,00 40,00% 30,00 19,70 65,67% 50,00 32,00 64,00% 50,00 41,00 82,00% 340,00 228,20 67,12%
22 Rota Pietro Ghislanzoni GAL Lecco 26/08/14 02 - Lombardia 1 50,00 10,60 21,20% 50,00 38,50 77,00% 20,00 14,30 71,50% 30,00 25,80 86,00% 40,00 32,70 81,75% 20,00 9,20 46,00% 30,00 25,20 84,00% 50,00 34,10 68,20% 50,00 26,80 53,60% 340,00 217,20 63,88%
23 Durello Mattia Olimpia Aosta 30/07/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 18,70 37,40% 50,00 37,90 75,80% 20,00 12,80 64,00% 30,00 24,60 82,00% 40,00 30,40 76,00% 20,00 8,00 40,00% 30,00 17,10 57,00% 50,00 25,10 50,20% 50,00 36,20 72,40% 340,00 210,80 62,00%
24 Pisano Francesco Arcobaleno Prato 27/09/15 07 - Toscana 1 50,00 24,50 49,00% 50,00 40,70 81,40% 20,00 14,30 71,50% 30,00 25,20 84,00% 40,00 33,90 84,75% 20,00 7,10 35,50% 30,00 14,90 49,67% 50,00 9,50 19,00% 50,00 37,60 75,20% 340,00 207,70 61,09%
25 Carnovale Aaron Tigers Accademy 22/02/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 17,90 35,80% 50,00 40,00 80,00% 20,00 7,30 36,50% 30,00 16,50 55,00% 40,00 34,20 85,50% 20,00 8,60 43,00% 30,00 22,60 75,33% 50,00 22,40 44,80% 50,00 32,20 64,40% 340,00 201,70 59,32%
26 Elmini Tommaso Libertas Vercelli 16/11/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 14,40 28,80% 50,00 42,20 84,40% 20,00 12,50 62,50% 30,00 22,20 74,00% 40,00 28,10 70,25% 20,00 5,00 25,00% 30,00 6,10 20,33% 50,00 26,80 53,60% 50,00 37,70 75,40% 340,00 195,00 57,35%
27 Pucci Lapo Arcobaleno Prato 07/10/15 07 - Toscana 1 50,00 20,60 41,20% 50,00 40,60 81,20% 20,00 14,60 73,00% 30,00 22,50 75,00% 40,00 29,20 73,00% 20,00 7,40 37,00% 30,00 17,80 59,33% 50,00 15,40 30,80% 50,00 25,90 51,80% 340,00 194,00 57,06%
28 Santi Cosimo Arcobaleno Prato 16/02/14 07 - Toscana 1 50,00 28,40 56,80% 50,00 29,40 58,80% 20,00 13,40 67,00% 30,00 22,20 74,00% 40,00 31,50 78,75% 20,00 11,30 56,50% 30,00 18,60 62,00% 50,00 9,50 19,00% 50,00 27,60 55,20% 340,00 191,90 56,44%
29 Bosco Matteo Pro Carate 12/05/14 02 - Lombardia 1 50,00 19,70 39,40% 50,00 30,10 60,20% 20,00 7,60 38,00% 30,00 27,00 90,00% 40,00 33,40 83,50% 20,00 9,20 46,00% 30,00 14,60 48,67% 50,00 25,30 50,60% 50,00 21,60 43,20% 340,00 188,50 55,44%
30 Leone Stefano Libertas Vercelli 03/11/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 5,70 11,40% 50,00 27,60 55,20% 20,00 6,40 32,00% 30,00 18,90 63,00% 40,00 27,10 67,75% 20,00 3,20 16,00% 30,00 6,80 22,67% 50,00 7,30 14,60% 50,00 34,50 69,00% 340,00 137,50 40,44%
31 Santorelli Massimo Tigers Accademy 24/07/15 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 8,80 17,60% 50,00 33,80 67,60% 20,00 10,10 50,50% 30,00 13,50 45,00% 40,00 22,70 56,75% 20,00 4,40 22,00% 30,00 10,70 35,67% 50,00 14,90 29,80% 50,00 18,40 36,80% 340,00 137,30 40,38%
32 Leone Michele Libertas Vercelli 03/11/14 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 1 50,00 12,70 25,40% 50,00 15,80 31,60% 20,00 6,10 30,50% 30,00 15,90 53,00% 40,00 25,50 63,75% 20,00 5,00 25,00% 30,00 0,00 0,00% 50,00 6,70 13,40% 50,00 28,90 57,80% 340,00 116,60 34,29%

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE

DATI CL CM AN VO PP

Settore giovanile
Risultati Test Nazionale GAM 2023 (dettagliati) - L1

SB CI TR PFG TOTALE



CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT %
1 Canzi Giona Pro Patria Bustese 12/02/13 02 - Lombardia 2 50,00 36,50 73,00% 50,00 48,10 96,20% 30,00 28,20 94,00% 30,00 28,20 94,00% 50,00 48,40 96,80% 30,00 24,90 83,00% 30,00 28,50 95,00% 50,00 44,00 88,00% 60,00 54,90 91,50% 380,00 341,70 89,92%
2 Gonzales Alfred Giovanile Ancona 03/05/13 08 - Marche 2 50,00 40,40 80,80% 50,00 44,90 89,80% 30,00 25,80 86,00% 30,00 25,50 85,00% 50,00 43,70 87,40% 30,00 23,00 76,67% 30,00 28,30 94,33% 50,00 44,00 88,00% 60,00 54,30 90,50% 380,00 329,90 86,82%
3 Conte Filippo Victoria Torino 11/03/13 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 2 50,00 35,30 70,60% 50,00 44,50 89,00% 30,00 26,40 88,00% 30,00 27,30 91,00% 50,00 46,10 92,20% 30,00 24,50 81,67% 30,00 28,40 94,67% 50,00 38,30 76,60% 60,00 51,90 86,50% 380,00 322,70 84,92%
4 Calanni Francesco S.G. Andrea Doria 03/01/13 05 - Liguria 2 50,00 33,20 66,40% 50,00 44,80 89,60% 30,00 28,20 94,00% 30,00 27,30 91,00% 50,00 45,30 90,60% 30,00 18,10 60,33% 30,00 27,10 90,33% 50,00 30,20 60,40% 60,00 54,60 91,00% 380,00 308,80 81,26%
5 Di Caccamo Adriano Gymtech 01/03/13 16 - Sicilia 2 50,00 35,90 71,80% 50,00 44,40 88,80% 30,00 22,50 75,00% 30,00 28,20 94,00% 50,00 38,80 77,60% 30,00 17,00 56,67% 30,00 25,80 86,00% 50,00 41,90 83,80% 60,00 53,40 89,00% 380,00 307,90 81,03%
6 Grateni Filippo V.V.F.F. Gasbarri Arezzo 06/09/13 07 - Toscana 2 50,00 34,40 68,80% 50,00 40,30 80,60% 30,00 23,70 79,00% 30,00 27,90 93,00% 50,00 44,50 89,00% 30,00 21,00 70,00% 30,00 25,60 85,33% 50,00 35,60 71,20% 60,00 53,70 89,50% 380,00 306,70 80,71%
7 Lume Riccardo S.G. Andrea Doria 12/09/13 05 - Liguria 2 50,00 31,70 63,40% 50,00 41,80 83,60% 30,00 23,70 79,00% 30,00 27,30 91,00% 50,00 40,00 80,00% 30,00 21,30 71,00% 30,00 26,10 87,00% 50,00 36,20 72,40% 60,00 52,80 88,00% 380,00 300,90 79,18%
8 Galimberti Flavio Pro Carate 06/01/13 02 - Lombardia 2 50,00 28,70 57,40% 50,00 42,60 85,20% 30,00 22,80 76,00% 30,00 24,60 82,00% 50,00 44,70 89,40% 30,00 18,30 61,00% 30,00 27,40 91,33% 50,00 39,50 79,00% 60,00 51,90 86,50% 380,00 300,50 79,08%
9 Amoruso Nicola Artistica Brescia 28/04/13 02 - Lombardia 2 50,00 35,90 71,80% 50,00 44,90 89,80% 30,00 24,00 80,00% 30,00 27,30 91,00% 50,00 41,00 82,00% 30,00 17,70 59,00% 30,00 26,60 88,67% 50,00 41,90 83,80% 60,00 40,70 67,83% 380,00 300,00 78,95%

10 Sottani Alessandro Aurora Montevarchi 02/06/13 07 - Toscana 2 50,00 33,50 67,00% 50,00 44,30 88,60% 30,00 20,70 69,00% 30,00 26,40 88,00% 50,00 42,10 84,20% 30,00 18,70 62,33% 30,00 24,80 82,67% 50,00 38,00 76,00% 60,00 50,40 84,00% 380,00 298,90 78,66%
11 Pellecchia Thomas Sampietrina 31/01/13 02 - Lombardia 2 50,00 26,60 53,20% 50,00 42,80 85,60% 30,00 23,70 79,00% 30,00 25,50 85,00% 50,00 42,10 84,20% 30,00 18,60 62,00% 30,00 28,20 94,00% 50,00 41,60 83,20% 60,00 48,60 81,00% 380,00 297,70 78,34%
12 Martino Andrea Spes Mestre 08/11/13 03 - Veneto 2 50,00 33,50 67,00% 50,00 43,10 86,20% 30,00 21,30 71,00% 30,00 26,40 88,00% 50,00 40,50 81,00% 30,00 16,10 53,67% 30,00 23,40 78,00% 50,00 36,80 73,60% 60,00 56,10 93,50% 380,00 297,20 78,21%
13 Parolin Matteo Corpo Libero GT 05/05/13 03 - Veneto 2 50,00 35,90 71,80% 50,00 38,80 77,60% 30,00 24,00 80,00% 30,00 27,60 92,00% 50,00 44,50 89,00% 30,00 19,80 66,00% 30,00 27,60 92,00% 50,00 35,60 71,20% 60,00 42,20 70,33% 380,00 296,00 77,89%
14 Ercoli Yuri Victoria Fermo 08/01/13 08 - Marche 2 50,00 34,10 68,20% 50,00 43,30 86,60% 30,00 23,70 79,00% 30,00 26,40 88,00% 50,00 44,10 88,20% 30,00 20,10 67,00% 30,00 24,00 80,00% 50,00 44,30 88,60% 60,00 31,40 52,33% 380,00 291,40 76,68%
15 Ferrentino Vittorio Ginnastica Anzio 11/01/13 10 - Lazio 2 50,00 35,90 71,80% 50,00 33,30 66,60% 30,00 24,30 81,00% 30,00 27,30 91,00% 50,00 41,50 83,00% 30,00 19,20 64,00% 30,00 19,40 64,67% 50,00 39,80 79,60% 60,00 50,40 84,00% 380,00 291,10 76,61%
16 Beraldo Eugenio Spes Mestre 29/09/13 03 - Veneto 2 50,00 30,80 61,60% 50,00 36,40 72,80% 30,00 24,60 82,00% 30,00 26,70 89,00% 50,00 37,10 74,20% 30,00 20,70 69,00% 30,00 25,00 83,33% 50,00 37,40 74,80% 60,00 51,00 85,00% 380,00 289,70 76,24%
17 Nardelli Samuele Pro Carate 11/07/13 02 - Lombardia 2 50,00 25,10 50,20% 50,00 39,60 79,20% 30,00 22,80 76,00% 30,00 26,40 88,00% 50,00 38,30 76,60% 30,00 13,70 45,67% 30,00 23,80 79,33% 50,00 40,40 80,80% 60,00 51,90 86,50% 380,00 282,00 74,21%
18 Carlini Riccardo Roma 70 10/06/13 10 - Lazio 2 50,00 31,70 63,40% 50,00 39,40 78,80% 30,00 24,00 80,00% 30,00 24,60 82,00% 50,00 40,60 81,20% 30,00 14,40 48,00% 30,00 25,80 86,00% 50,00 24,10 48,20% 60,00 49,80 83,00% 380,00 274,40 72,21%
19 Esposito Federico Spes Mestre 01/03/13 03 - Veneto 2 50,00 21,10 42,20% 50,00 37,90 75,80% 30,00 21,90 73,00% 30,00 23,10 77,00% 50,00 42,10 84,20% 30,00 14,80 49,33% 30,00 23,00 76,67% 50,00 33,20 66,40% 60,00 44,60 74,33% 380,00 261,70 68,87%
20 Salati Tiziano Ginnastica Anzio 24/11/13 10 - Lazio 2 50,00 35,00 70,00% 50,00 32,10 64,20% 30,00 20,10 67,00% 30,00 26,40 88,00% 50,00 28,90 57,80% 30,00 14,10 47,00% 30,00 16,50 55,00% 50,00 38,90 77,80% 60,00 36,00 60,00% 380,00 248,00 65,26%
21 Massafra Romeo Ginnastica Romana 04/12/13 10 - Lazio 2 50,00 24,50 49,00% 50,00 33,30 66,60% 30,00 17,40 58,00% 30,00 27,60 92,00% 50,00 36,20 72,40% 30,00 18,60 62,00% 30,00 18,60 62,00% 50,00 25,30 50,60% 60,00 37,40 62,33% 380,00 238,90 62,87%
22 Banda Riccardo Ginnastica Anzio 02/07/13 10 - Lazio 2 50,00 30,80 61,60% 50,00 7,80 15,60% 30,00 13,10 43,67% 30,00 26,10 87,00% 50,00 19,60 39,20% 30,00 9,80 32,67% 30,00 9,40 31,33% 50,00 36,80 73,60% 60,00 35,80 59,67% 380,00 189,20 49,79%
23 Arciuolo Matteo Ginnastica Anzio 16/06/13 10 - Lazio 2 50,00 15,70 31,40% 50,00 9,00 18,00% 30,00 21,60 72,00% 30,00 25,20 84,00% 50,00 18,50 37,00% 30,00 13,30 44,33% 30,00 7,50 25,00% 50,00 25,70 51,40% 60,00 28,00 46,67% 380,00 164,50 43,29%
24 Trucchi Simone Gymnastic Dream 28/10/13 06 - Emilia Romagna 2 50,00 17,20 34,40% 50,00 6,00 12,00% 30,00 13,70 45,67% 30,00 24,30 81,00% 50,00 19,80 39,60% 30,00 0,70 2,33% 30,00 6,80 22,67% 50,00 22,40 44,80% 60,00 25,80 43,00% 380,00 136,70 35,97%

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile

Risultati Test Nazionale GAM 2023 (dettagliati) - L2
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT %
1 Bartalini Giulio Petrarca 06/06/12 07 - Toscana 3 50,00 38,30 76,60% 60,00 55,70 92,83% 40,00 37,00 92,50% 30,00 27,30 91,00% 50,00 46,10 92,20% 30,00 25,20 84,00% 30,00 27,40 91,33% 50,00 43,10 86,20% 60,00 49,80 83,00% 400,00 349,90 87,48%
2 Tabangkura Mark Panaro Modena 29/08/12 06 - Emilia Romagna 3 50,00 40,40 80,80% 60,00 56,00 93,33% 40,00 37,60 94,00% 30,00 27,60 92,00% 50,00 45,00 90,00% 30,00 27,60 92,00% 30,00 24,90 83,00% 50,00 35,30 70,60% 60,00 54,90 91,50% 400,00 349,30 87,33%
3 Ferrara Andrea Ginnastica Salerno 08/10/12 11 - Campania 3 50,00 33,80 67,60% 60,00 51,50 85,83% 40,00 37,60 94,00% 30,00 25,50 85,00% 50,00 45,10 90,20% 30,00 22,90 76,33% 30,00 25,20 84,00% 50,00 36,80 73,60% 60,00 51,90 86,50% 400,00 330,30 82,58%
4 Carta Michael CG Firenze 09/11/12 07 - Toscana 3 50,00 33,20 66,40% 60,00 50,30 83,83% 40,00 33,40 83,50% 30,00 27,90 93,00% 50,00 45,70 91,40% 30,00 21,50 71,67% 30,00 25,60 85,33% 50,00 37,10 74,20% 60,00 47,70 79,50% 400,00 322,40 80,60%
5 Visentin Filippo Sampietrina Seveso 14/05/12 02 - Lombardia 3 50,00 35,90 71,80% 60,00 46,90 78,17% 40,00 33,70 84,25% 30,00 24,30 81,00% 50,00 44,70 89,40% 30,00 23,20 77,33% 30,00 22,50 75,00% 50,00 39,20 78,40% 60,00 51,90 86,50% 400,00 322,30 80,58%
6 Barsotti Niccolò Raffaello Motto 15/12/12 07 - Toscana 3 50,00 23,60 47,20% 60,00 54,80 91,33% 40,00 34,30 85,75% 30,00 24,00 80,00% 50,00 45,60 91,20% 30,00 23,00 76,67% 30,00 23,90 79,67% 50,00 37,40 74,80% 60,00 53,40 89,00% 400,00 320,00 80,00%
7 Galimberti Luca Ginnastica Meda 13/10/12 02 - Lombardia 3 50,00 28,90 57,80% 60,00 48,80 81,33% 40,00 35,20 88,00% 30,00 23,40 78,00% 50,00 40,90 81,80% 30,00 24,60 82,00% 30,00 25,10 83,67% 50,00 37,40 74,80% 60,00 47,70 79,50% 400,00 312,00 78,00%
8 Pusceddu Thiago Pro Patria Bustese 28/03/12 02 - Lombardia 3 50,00 33,50 67,00% 60,00 45,50 75,83% 40,00 35,20 88,00% 30,00 24,60 82,00% 50,00 44,80 89,60% 30,00 22,10 73,67% 30,00 25,40 84,67% 50,00 42,50 85,00% 60,00 38,30 63,83% 400,00 311,90 77,98%
9 Amarandei Nicolas Res Novae 11/02/12 10 - Lazio 3 50,00 26,90 53,80% 60,00 46,90 78,17% 40,00 34,30 85,75% 30,00 25,20 84,00% 50,00 36,40 72,80% 30,00 19,20 64,00% 30,00 23,30 77,67% 50,00 25,70 51,40% 60,00 52,80 88,00% 400,00 290,70 72,68%

10 Novara Mattia Ginnastica Anzio 07/09/12 10 - Lazio 3 50,00 23,00 46,00% 60,00 42,30 70,50% 40,00 32,80 82,00% 30,00 23,10 77,00% 50,00 38,20 76,40% 30,00 21,90 73,00% 30,00 16,70 55,67% 50,00 41,00 82,00% 60,00 49,80 83,00% 400,00 288,80 72,20%
11 Lanini Biyniam Aurora Montevarchi 11/03/12 07 - Toscana 3 50,00 28,70 57,40% 60,00 41,50 69,17% 40,00 33,10 82,75% 30,00 25,20 84,00% 50,00 40,20 80,40% 30,00 13,00 43,33% 30,00 19,50 65,00% 50,00 38,00 76,00% 60,00 46,20 77,00% 400,00 285,40 71,35%
12 Chiappini Riccardo Eschilo sporting village 18/05/12 10 - Lazio 3 50,00 19,60 39,20% 60,00 49,30 82,17% 40,00 34,00 85,00% 30,00 22,80 76,00% 50,00 40,50 81,00% 30,00 21,00 70,00% 30,00 20,50 68,33% 50,00 37,10 74,20% 60,00 32,40 54,00% 400,00 277,20 69,30%
13 Pfanner Emil Raffaello Motto 25/09/12 07 - Toscana 3 50,00 15,50 31,00% 60,00 48,70 81,17% 40,00 29,80 74,50% 30,00 23,40 78,00% 50,00 41,10 82,20% 30,00 19,00 63,33% 30,00 13,20 44,00% 50,00 28,00 56,00% 60,00 53,40 89,00% 400,00 272,10 68,03%
14 Marinozzi Giulio Victoria Fermo 25/05/12 08 - Marche 3 50,00 27,80 55,60% 60,00 42,90 71,50% 40,00 34,30 85,75% 30,00 26,10 87,00% 50,00 32,90 65,80% 30,00 11,90 39,67% 30,00 14,90 49,67% 50,00 29,30 58,60% 60,00 42,30 70,50% 400,00 262,40 65,60%
15 Zanlungo Tommaso Corpo Libero GT 07/09/12 03 - Veneto 3 50,00 27,20 54,40% 60,00 42,60 71,00% 40,00 34,60 86,50% 30,00 25,50 85,00% 50,00 33,10 66,20% 30,00 9,30 31,00% 30,00 16,80 56,00% 50,00 31,30 62,60% 60,00 27,30 45,50% 400,00 247,70 61,93%
16 Bracciali Niccolò Olimpia Montale 06/07/12 07 - Toscana 3 50,00 13,20 26,40% 60,00 46,70 77,83% 40,00 31,30 78,25% 30,00 19,50 65,00% 50,00 39,90 79,80% 30,00 11,60 38,67% 30,00 20,40 68,00% 50,00 15,30 30,60% 60,00 49,30 82,17% 400,00 247,20 61,80%
17 Saggiomo Leonardo Roma 70 05/01/12 10 - Lazio 3 50,00 32,90 65,80% 60,00 40,80 68,00% 40,00 29,80 74,50% 30,00 24,60 82,00% 50,00 34,10 68,20% 30,00 8,30 27,67% 30,00 13,00 43,33% 50,00 18,60 37,20% 60,00 40,80 68,00% 400,00 242,90 60,73%
18 Balido Federico Roma 70 26/09/12 10 - Lazio 3 50,00 26,30 52,60% 60,00 36,10 60,17% 40,00 28,60 71,50% 30,00 21,90 73,00% 50,00 34,40 68,80% 30,00 7,70 25,67% 30,00 8,80 29,33% 50,00 11,10 22,20% 60,00 51,60 86,00% 400,00 226,50 56,63%
19 Piro Adriano Eschilo sporting village 04/09/12 10 - Lazio 3 50,00 11,40 22,80% 60,00 27,10 45,17% 40,00 25,80 64,50% 30,00 21,90 73,00% 50,00 37,80 75,60% 30,00 8,00 26,67% 30,00 18,10 60,33% 50,00 37,10 74,20% 60,00 29,60 49,33% 400,00 216,80 54,20%

DIREZIONE TECNICA NAZIONALE MASCHILE
Settore giovanile
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CL COGNOME NOME SOCIETÀ DATA DI N CR L P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT % P MAX P OTT %
1 Pulito Leonardo Victoria Torino 26/08/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 50,00 40,70 81,40% 50,00 46,80 93,60% 40,00 37,00 92,50% 30,00 28,20 94,00% 50,00 46,20 92,40% 30,00 25,70 85,67% 30,00 27,30 91,00% 50,00 41,30 82,60% 60,00 55,50 92,50% 390,00 348,70 89,41%
2 Beretta Mattia Pro Patria Bustese 05/07/11 02 - Lombardia 4 50,00 33,20 66,40% 50,00 43,10 86,20% 40,00 37,60 94,00% 30,00 26,10 87,00% 50,00 45,80 91,60% 30,00 24,90 83,00% 30,00 24,70 82,33% 50,00 32,50 65,00% 60,00 55,50 92,50% 390,00 323,40 82,92%
3 Doardi Elia Spes Mestre 27/12/11 03 - Veneto 4 50,00 37,10 74,20% 50,00 43,00 86,00% 40,00 35,80 89,50% 30,00 26,40 88,00% 50,00 35,10 70,20% 30,00 19,40 64,67% 30,00 25,10 83,67% 50,00 38,00 76,00% 60,00 56,70 94,50% 390,00 316,60 81,18%
4 Meneghini Eros Fortitudo 1875 08/05/11 03 - Veneto 4 50,00 35,90 71,80% 50,00 35,80 71,60% 40,00 33,40 83,50% 30,00 27,30 91,00% 50,00 33,30 66,60% 30,00 16,70 55,67% 30,00 20,10 67,00% 50,00 42,80 85,60% 60,00 55,80 93,00% 390,00 301,10 77,21%
5 Bertarelli Francesco Palestra Ginnastica Ferrara         01/05/11 06 - Emilia Romagna 4 50,00 30,20 60,40% 50,00 42,10 84,20% 40,00 34,00 85,00% 30,00 20,70 69,00% 50,00 42,30 84,60% 30,00 19,20 64,00% 30,00 26,30 87,67% 50,00 37,70 75,40% 60,00 47,40 79,00% 390,00 299,90 76,90%
6 Pellecchia Andrea Sampietrina Seveso 11/12/11 02 - Lombardia 4 50,00 33,80 67,60% 50,00 35,80 71,60% 40,00 34,60 86,50% 30,00 23,10 77,00% 50,00 41,30 82,60% 30,00 17,40 58,00% 30,00 26,50 88,33% 50,00 30,50 61,00% 60,00 52,50 87,50% 390,00 295,50 75,77%
7 Garrione Edoardo La Marmora 03/03/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 50,00 29,30 58,60% 50,00 26,20 52,40% 40,00 37,00 92,50% 30,00 24,60 82,00% 50,00 26,20 52,40% 30,00 15,80 52,67% 30,00 24,50 81,67% 50,00 24,10 48,20% 60,00 54,30 90,50% 390,00 262,00 67,18%
8 Casati Edoardo Pro Carate 16/01/11 02 - Lombardia 4 50,00 28,10 56,20% 50,00 36,50 73,00% 40,00 30,70 76,75% 30,00 25,50 85,00% 50,00 36,00 72,00% 30,00 14,30 47,67% 30,00 18,40 61,33% 50,00 20,80 41,60% 60,00 49,20 82,00% 390,00 259,50 66,54%
9 Bressan Matteo Corpo Libero GT 12/01/11 03 - Veneto 4 50,00 22,70 45,40% 50,00 38,40 76,80% 40,00 34,90 87,25% 30,00 25,20 84,00% 50,00 35,80 71,60% 30,00 16,40 54,67% 30,00 21,90 73,00% 50,00 19,60 39,20% 60,00 40,50 67,50% 390,00 255,40 65,49%

10 Nostran Giovanni Corpo Libero GT 17/03/11 03 - Veneto 4 50,00 23,90 47,80% 50,00 28,70 57,40% 40,00 30,10 75,25% 30,00 24,00 80,00% 50,00 35,00 70,00% 30,00 15,40 51,33% 30,00 21,80 72,67% 50,00 32,60 65,20% 60,00 42,30 70,50% 390,00 253,80 65,08%
11 Iaselli Gabriele Res Novae 03/07/05 10 - Lazio 4 50,00 28,70 57,40% 50,00 35,10 70,20% 40,00 30,70 76,75% 30,00 25,20 84,00% 50,00 35,30 70,60% 30,00 11,30 37,67% 30,00 18,00 60,00% 50,00 25,00 50,00% 60,00 44,10 73,50% 390,00 253,40 64,97%
12 Brazzale Filippo La Marmora 21/02/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 50,00 26,90 53,80% 50,00 13,60 27,20% 40,00 27,00 67,50% 30,00 25,50 85,00% 50,00 36,50 73,00% 30,00 21,00 70,00% 30,00 18,80 62,67% 50,00 39,20 78,40% 60,00 41,60 69,33% 390,00 250,10 64,13%
13 Ripani Lorenzo Victoria Fermo 06/07/11 08 - Marche 4 50,00 32,60 65,20% 50,00 30,20 60,40% 40,00 28,60 71,50% 30,00 24,60 82,00% 50,00 31,70 63,40% 30,00 14,10 47,00% 30,00 7,00 23,33% 50,00 35,30 70,60% 60,00 43,20 72,00% 390,00 247,30 63,41%
14 Piccolo Vittorio La Marmora 11/09/11 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 4 50,00 25,90 51,80% 50,00 24,50 49,00% 40,00 26,20 65,50% 30,00 22,50 75,00% 50,00 27,30 54,60% 30,00 17,90 59,67% 30,00 20,20 67,33% 50,00 32,90 65,80% 60,00 48,00 80,00% 390,00 245,40 62,92%
15 Molinari Matteo Panaro Modena  15/10/11 06 - Emilia Romagna 4 50,00 26,60 53,20% 50,00 26,30 52,60% 40,00 34,00 85,00% 30,00 25,20 84,00% 50,00 32,80 65,60% 30,00 17,00 56,67% 30,00 17,80 59,33% 50,00 19,90 39,80% 60,00 45,60 76,00% 390,00 245,20 62,87%
16 Ferrari Valerio Gymnastic Dream 25/05/11 06 - Emilia Romagna 4 50,00 7,70 15,40% 50,00 16,80 33,60% 40,00 26,20 65,50% 30,00 14,00 46,67% 50,00 11,20 22,40% 30,00 0,00 0,00% 30,00 8,60 28,67% 50,00 5,20 10,40% 60,00 37,90 63,17% 390,00 127,60 32,72%
17 Bertasi Andrea Palestra Ginnastica Ferrara         22/11/11 06 - Emilia Romagna 4 50,00 8,80 17,60% 50,00 0,00 0,00% 40,00 0,00 0,00% 30,00 8,50 28,33% 50,00 0,00 0,00% 30,00 0,00 0,00% 30,00 0,00 0,00% 50,00 41,90 83,80% 60,00 9,70 16,17% 390,00 68,90 17,67%
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1 Pasanisi Gabriele Eschilo sporting village 06/12/10 10 - Lazio 5 50,00 40,10 80,20% 50,00 42,80 85,60% 40,00 31,30 78,25% 30,00 26,70 89,00% 50,00 41,60 83,20% 40,00 25,70 64,25% 20,00 12,30 61,50% 50,00 25,10 50,20% 60,00 45,60 76,00% 390,00 291,20 74,67%
2 Angelicchio Giovanni Genzano 20/12/10 10 - Lazio 5 50,00 33,50 67,00% 50,00 42,60 85,20% 40,00 34,00 85,00% 30,00 22,20 74,00% 50,00 39,40 78,80% 40,00 20,10 50,25% 20,00 14,10 70,50% 50,00 28,80 57,60% 60,00 54,00 90,00% 390,00 288,70 74,03%
3 Percic Daniel Panaro Modena 08/12/10 06 - Emilia Romagna 5 50,00 38,90 77,80% 50,00 41,00 82,00% 40,00 33,40 83,50% 30,00 23,10 77,00% 50,00 40,50 81,00% 40,00 25,40 63,50% 20,00 6,20 31,00% 50,00 27,50 55,00% 60,00 49,20 82,00% 390,00 285,20 73,13%
4 Scalvini Davide Pro Carate 28/08/10 02 - Lombardia 5 50,00 38,30 76,60% 50,00 41,50 83,00% 40,00 36,10 90,25% 30,00 25,50 85,00% 50,00 30,30 60,60% 40,00 24,80 62,00% 20,00 8,10 40,50% 50,00 35,30 70,60% 60,00 45,20 75,33% 390,00 285,10 73,10%
5 Trionfo Federico Casati Arcore 28/12/10 02 - Lombardia 5 50,00 29,00 58,00% 50,00 37,10 74,20% 40,00 28,60 71,50% 30,00 21,00 70,00% 50,00 28,30 56,60% 40,00 23,60 59,00% 20,00 17,10 85,50% 50,00 23,90 47,80% 60,00 51,30 85,50% 390,00 259,90 66,64%
6 Redaelli Alberto Ares 03/04/10 02 - Lombardia 5 50,00 27,50 55,00% 50,00 47,20 94,40% 40,00 35,20 88,00% 30,00 21,30 71,00% 50,00 33,70 67,40% 40,00 18,20 45,50% 20,00 13,20 66,00% 50,00 10,10 20,20% 60,00 51,30 85,50% 390,00 257,70 66,08%
7 Malasomma Manuel Ginnastica Salerno 06/05/10 11 - Campania 5 50,00 37,70 75,40% 50,00 35,70 71,40% 40,00 33,10 82,75% 30,00 24,60 82,00% 50,00 26,20 52,40% 40,00 21,30 53,25% 20,00 13,90 69,50% 50,00 29,30 58,60% 60,00 33,10 55,17% 390,00 254,90 65,36%
8 Santini Romeo Fermo 85 26/03/10 08 - Marche 5 50,00 38,00 76,00% 50,00 32,80 65,60% 40,00 29,20 73,00% 30,00 24,60 82,00% 50,00 21,90 43,80% 40,00 5,50 13,75% 20,00 0,00 0,00% 50,00 36,20 72,40% 60,00 46,80 78,00% 390,00 235,00 60,26%
9 Raineri Nicola Ghislanzoni GAL Lecco 31/01/10 02 - Lombardia 5 50,00 28,90 57,80% 50,00 40,40 80,80% 40,00 32,20 80,50% 30,00 23,70 79,00% 50,00 28,80 57,60% 40,00 11,80 29,50% 20,00 13,20 66,00% 50,00 24,50 49,00% 60,00 27,90 46,50% 390,00 231,40 59,33%

10 Cardani Bruno Ares 07/02/10 02 - Lombardia 5 50,00 30,50 61,00% 50,00 18,00 36,00% 40,00 34,00 85,00% 30,00 19,80 66,00% 50,00 18,60 37,20% 40,00 16,40 41,00% 20,00 13,90 69,50% 50,00 20,80 41,60% 60,00 37,50 62,50% 390,00 209,50 53,72%
11 Bardani Matteo 00100 Sporting Club 08/04/10 10 - Lazio 5 50,00 24,50 49,00% 50,00 25,20 50,40% 40,00 32,50 81,25% 30,00 21,60 72,00% 50,00 22,50 45,00% 40,00 11,30 28,25% 20,00 15,40 77,00% 50,00 11,70 23,40% 60,00 44,70 74,50% 390,00 209,40 53,69%
12 Stomboli Andrea La Marmora 08/04/10 01 - Piemonte/Valle d'Aosta 5 50,00 26,30 52,60% 50,00 24,10 48,20% 40,00 29,50 73,75% 30,00 22,50 75,00% 50,00 16,30 32,60% 40,00 10,30 25,75% 20,00 8,40 42,00% 50,00 20,50 41,00% 60,00 38,20 63,67% 390,00 196,10 50,28%
13 Zanobi Valerio 00100 Sporting Club 14/01/10 10 - Lazio 5 50,00 22,40 44,80% 50,00 20,40 40,80% 40,00 33,40 83,50% 30,00 25,50 85,00% 50,00 4,60 9,20% 40,00 6,40 16,00% 20,00 0,00 0,00% 50,00 22,20 44,40% 60,00 39,60 66,00% 390,00 174,50 44,74%
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1 Giuliani Nicholas Fermo 85 05/02/09 08 - Marche 5 50,00 37,70 75,40% 50,00 43,00 86,00% 40,00 34,60 86,50% 30,00 18,60 62,00% 50,00 39,20 78,40% 40,00 21,30 53,25% 20,00 9,20 46,00% 50,00 26,30 52,60% 60,00 50,90 84,83% 390,00 280,80 72,00%
2 Salvati Alessandro Raffaello Motto 09/01/09 07 - Toscana 5 50,00 34,40 68,80% 50,00 40,60 81,20% 40,00 34,90 87,25% 30,00 16,50 55,00% 50,00 35,50 71,00% 40,00 26,80 67,00% 20,00 18,40 92,00% 50,00 22,10 44,20% 60,00 50,10 83,50% 390,00 279,30 71,62%
3 Pelizzaro Riccardo Corpo Libero GT 16/06/09 03 - Veneto 5 50,00 41,60 83,20% 50,00 29,80 59,60% 40,00 31,00 77,50% 30,00 12,80 42,67% 50,00 26,60 53,20% 40,00 14,60 36,50% 20,00 17,70 88,50% 50,00 27,80 55,60% 60,00 47,70 79,50% 390,00 249,60 64,00%
4 Pili Raffaele Ares 05/07/09 02 - Lombardia 5 50,00 36,50 73,00% 50,00 32,60 65,20% 40,00 34,90 87,25% 30,00 13,70 45,67% 50,00 23,70 47,40% 40,00 29,20 73,00% 20,00 17,90 89,50% 50,00 12,80 25,60% 60,00 46,30 77,17% 390,00 247,60 63,49%
5 Calderone Thomas Pro Carate 02/09/09 02 - Lombardia 5 50,00 28,90 57,80% 50,00 39,10 78,20% 40,00 26,20 65,50% 30,00 11,60 38,67% 50,00 24,70 49,40% 40,00 16,60 41,50% 20,00 9,00 45,00% 50,00 20,30 40,60% 60,00 47,20 78,67% 390,00 223,60 57,33%
6 Pecoraro Alessandro Ginnastica Salerno 23/09/09 11 - Campania 5 50,00 35,00 70,00% 50,00 30,70 61,40% 40,00 28,30 70,75% 30,00 7,20 24,00% 50,00 12,30 24,60% 40,00 21,70 54,25% 20,00 15,30 76,50% 50,00 18,50 37,00% 60,00 45,10 75,17% 390,00 214,10 54,90%
7 Castellano Marco Raffaello Motto 09/06/09 07 - Toscana 5 50,00 36,80 73,60% 50,00 34,80 69,60% 40,00 30,70 76,75% 30,00 9,30 31,00% 50,00 19,90 39,80% 40,00 21,50 53,75% 20,00 9,20 46,00% 50,00 6,20 12,40% 60,00 36,40 60,67% 390,00 204,80 52,51%
8 Belitrandi Fabian Pro Carate 14/09/09 02 - Lombardia 5 50,00 26,50 53,00% 50,00 37,00 74,00% 40,00 34,00 85,00% 30,00 10,40 34,67% 50,00 15,10 30,20% 40,00 13,50 33,75% 20,00 9,00 45,00% 50,00 8,80 17,60% 60,00 26,60 44,33% 390,00 180,90 46,38%
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